РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРР

ОССИЙСКАЯО
ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«28» октября 2021 года               г. Грозный                                                  №7

Об избрании председателей комитетов Грозненской городской Думы

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010

года №11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике»,

руководствуясь Уставом  города Грозного, Грозненская городская Дума

      РЕШИЛА:

1.  Утвердить:

   1.1.председателем Комитета по имущественным и земельным

отношениям Грозненской городской Думы Бугаева Максима Алексеевича.

   1.2.председателем Комитета по бюджету, экономике и налоговой

политике Грозненской городской Думы Селимова Адама Хамзатовича.

   1.3.председателем Комитета по строительству, жилищно –

коммунальному хозяйству и экологии Грозненской городской Думы

Махматова Насруди Махмутовича.

   1.4.председателем Комитета по социальной политике Грозненской

городской Думы Бисултанова Амира Нажмудиевича.

   1.5.председателем Комитета по законности и местному самоуправлению

Грозненской городской Думы Анасова Асхаба Висрадиевича.

      2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте

Грозненской городской Думы в сети «Интернет».

       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава города Грозного                        З.Х. Хизриев